تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاست، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلاب، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 204 یکشنبه 10 خرداد 1383 --- 30 مه 2004

کارگران و "خانه کارگر"

تقی روزبه

t.roozbeh@freenet.de

برگزاری مراسم روز جهانی کارگر توسط کارگران و جایگاه و عملکرد خانه کارگردر این رابطه، باردیگر ضرورت توجه بیشتر به نقش این زائده هزارچهره کارگری رژیم و نوع برخورد کارگران و فعالین پیشرو در برابر آن را مطرح ساخته است.